MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
Procuradoria da República na Paraíba

PORTARIA Nº 033, DE 16 DE ABRIL DE 2013.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO
DA PARAÍBA, no uso da competência legal, resolve:

Designar o servidor LUCIANO RODRIGUES MIRA, matrícula 10925, ocupante do
cargo de Técnico Administrativo,  código TC 201.00, para ocupar, em 1º provimento, a função de
Chefe do Setor Jurídico da PRM-Monteiro, FC-1.

VICTOR CARVALHO VEGGI

Publicado Diário Oficial da União, nº 76, Seção 2, de 22/04/2013, p. 55

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/5025/DOU2_2013_04_22.pdf?sequence=1